
UCHWAŁA NR XVII/103/2016
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze  zm.) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013  poz. 885 ze zm.)Rada Gminy Raków 
uchwala,  co następuje :

§ 1. 
W uchwale  Nr XVI/99/2015 Rady Gminy  Raków z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2016 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: F78D6DED-C80E-421A-9510-CF58B2A5B2E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 137 833,42 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 673 651,32 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 076,52 - 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 734,80 - 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

18 880 836,09 0,00

25 000,00

Razem: 18 880 836,09

75023 3 673 651,32

93 076,52

100 734,80

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/103/2016 Rady Gminy Raków z dnia  28 stycznia 2016r.

Rozdział Po zmianie

4 137 833,42

Id: F78D6DED-C80E-421A-9510-CF58B2A5B2E3. Podpisany Strona 1




